
WYKAZ           TELEFONÓW          Z U K 

Wew.
Numer
telefonu

Wydział Funkcja Nazwiska Adres e-mail
Nr

pok.

10 8117050 Wydz. Organizacyjny Sekretarka Aleksandra Gołąb a.golab@zukbystrzyca.pl 4

12 8117052 Wydz. Organizacyjny Kier. wydz., admin. cmentarza Lesław Łysiak l.lysiak@zukbystrzyca.pl 3

13 8117053
Wydz. Organizacyjny

 Wydz. Zarz. Nieruchomościami

Administracja cmentarza

Specjalista ds. admin.-
technicznych

Szymon Zajączkowski,

 Krzysztof Taraciński

cmentarz@zukbystrzyca.pl
s.zajaczkowski@zukbystrzyca.pl

k.taracinski@zukbystrzyca.pl

1

14 8117054 Wydz. Finansowo - Księgowy Główna księgowa Agnieszka Beżyk a.bezyk@zukbystrzyca.pl 2

15 8117055 Wydz. Finansowo - Księgowy Księgowe
Joanna Karpiel, 

Justyna Brzezińska
j.karpiel@zukbystrzyca.pl

j.brzezinska@zukbystrzyca.pl
6

18 8117058 Wydz. Komunalny Sp. ds.. utrzymania ruchu
Jerzy Pazur,

Leon Leśniak
j.pazur@zukbystrzyca.pl

l.lesniak@zukbystrzyca.pl
8

19 8117059 UMiG      DEKLARACJE Księgowe
Anna Gruszkiewicz, 

Renata Janiszek
a.gruszkiewicz@zukbystrzyca.pl
r.gacekjaniszek@zukbystrzyca.pl

Part.
6

20 8117060 Wydz .Zarz. Nieruchomościami Sp. ds. nieruchomości Agnieszka Starzak a.starzak@zukbystrzyca.pl 11

21 8117061 Wydz. Zarz. Nieruchomościami Administratorzy
Ryszard Siwek, 

Ewelina Choińska
r.siwek@zukbystrzyca.pl

e.choinska@zukbystrzyca.pl
10

22 8117062 Wydz. Organizacyjny Sp. ds. pracowniczych Brygida Koriat b.koriat@zukbystrzyca.pl 12

23 8117063 Wydz. Finansowo - Księgowy Insp. do spraw obsługi komp. Andrzej Kwiatkowski a.kwiatkowski@zukbystrzyca.pl 9

24 8117064 Wydz. Finansowo - Księgowy
Księgowe

Sp. ds. rozliczeń wsp. mieszk.

  Małgorzata Taracińska, 
Marzena Cieślik, 

Marta Nasielska – Chmielowiec
Kamila Dusinkiewicz

m.sliwa@zukbystrzyca.pl
m.cieslik@zukbystrzyca.pl

m.nasielska@zukbystrzyca.pl
k.dusinkiewicz@zukbystrzyca.pl

16

25 8117065 Wydz. Finansowo - Księgowy St. księgowa Teresa Bożek t.bozek@zukbystrzyca.pl 14

26 8117066 Wydz. Finansowo - Księgowy
Referent ds windykacji

Sp. ds. administr-prawnych  

Iwona Gruszkiewicz Aleksandra Lipińska, 
Joanna Domińska 
Agnieszka Jeszkie 

i.gruszkiewicz@zukbystrzyca.pl
a.lipinska@zukbystrzyca.pl

j.dominska@zukbystrzyca.pl
a.jeszkie@zukbystrzyca.pl

17

27 8117067 Wydz. Zarz. Nieruchomościami Administrator Halina Szkwarek h.szkwarek@zukbystrzyca.pl 15

28 8117068 Wydz. Zarz. Nieruchomościami Administratorzy
Emilia Siwek, 
Edward Kruk

e.siwek@zukbystrzyca.pl
e.kruk@zukbystrzyca.pl

13
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